
WURTH SMAR UNIWERSALNY W SPRAYU
500ML
Odporna na obciążenia kombinacja olejów syntetycznych i mineralnych

Odporny na duże obciążenia
Odporna na ścieranie warstwa smarująca, która tłumi hałas i drgania
Dobre parametry pełzania

Dobra penetracja szczelin
Dobra ochrona przed korozją

Wysoka przyczepność
Lepki, odporny na działanie sił odśrodkowych, film smarujący
Dobra zgodność materiałowa
Neutralny dla pierścieni typu o-ring/x-ring oraz dla tworzyw sztucznych. Neutralne działanie na powierzchniach
malowanych.
Odporny na zachlapania wodą słodką i słoną, słabymi kwasami oraz zasadami
Nie zawiera silikonu, żywic ani kwasów
Powyższe instrukcje dotyczące stosowania są zaleceniami opartymi na przeprowadzonych testach oraz naszym
doświadczeniu. Przed użyciem produktu należy wykonać własne testy. Ze względu na dużą różnorodność zastosowań
oraz sposobów przechowywania i warunków pracy nie możemy przyjąć odpowiedzialności za wyniki pracy
w konkretnym zastosowaniu. Nasz dział obsługi klienta bezpłatnie udostępnia informacje techniczne lub porady, jednak
te usługi są świadczone z wyłączeniem odpowiedzialności, chyba że informacje w ramach tych usług zostały udzielone
na podstawie zawartej umowy lub konsultant działa w określonym celu. Gwarantujemy stałą jakość naszych produktów.
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych i modernizacji naszych produktów.
Obszar zastosowania
Może być używany do smarowania zawiasów, suwaków błyskawicznych, kół łańcuchowych, lin stalowych, przegubów
kulowych, połączeń przekładni, tulei, mechanizmów blokujących, jako środek poślizgowy przy montażu śrub i sworzni
oraz jako preparat smarny ogólnego zastosowania w miejscach, w których nie zastosowano smaru stałego z powodu
braku dostępu lub/i ciasnego pasowania.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga


Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.


